
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Година XXI          Број 3          Топола          16. март 2017. године       

 

-1- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007), члана 59. Статута 

општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013), члана 3. Одлуке о Општинском већу општине 

Топола („Службени гласник СО Топола“, број 12/2008 и 6/2013) и члана 8. Пословника Општинског већа општине 

Топола („Службени гласник СО Топола“, број 14/2008), 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године донело је 

 

О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА СПОРТСКИМ УДРУЖЕЊИМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

Усваја се Предлог Одлуке о додели средстава спортским удружењима на територији општине Топола, као у 

тексту подносиоца Предлога Одлуке - Комисије за расподелу средстава планираних за дотације спортским удружењима 

на територији општине Топола, број 453-34/2017-05 од 10.03.2017. године. 

 

Члан 2. 

Расподела средстава из члана 1. ове Одлуке врши се на следећи начин: 

Прва група : Фудбал 

 

 

 

Ред. бр. 

 

 

               Спортска удружења 

 

Планирана средства без 

активности 

повезане са спортом деце 

 

1. ОФК ,,Трнава“ Доња Трнава 220.000,00 

2. ФК ,,Витлина – Бокања“ Г. Трнава   220.000,00 

3. ФК „Јунковац“ Јунковац  220.000,00 

4. ФК „Винча“ Винча 220.000,00 

5. ОФК „Шаторња“ Шаторња  220.000,00 

6. ФК „БСК“ Белосавци   220.000,00 

7. ФК „Шумадинац 1913“ Наталинци  130.000,00 

8. ФК „Слога“ Загорица 130.000,00 

9. ФК „Будућност“ Блазнава       130.000,00 

10. ФК „Јасеница“ Божурња 130.000,00 

11. ОФК „Пласковац“ Пласковац 130.000,00 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  2 

 
12. ФК „Младост“ Јеленац   46.000,00 

13. ФК „Радоје Домановић“ Овсиште 46.000,00 

14. ОФК ''Јарменовци'' Јарменовци 46.000,00 

15. ФК „Крћевац 04“ Крћевац 46.000,00 

16. ФК „Младост“ Рајковац 46.000,00 

17. ФК „Маскар“ Маскар 46.000,00 

18. ФК „Краљ Петар I“ Топола 46.000,00 

19. КМФ „Опленац“ Топола     100.000,00 

20.  ЖФК „Карађорђе“ Топола 190.000,00 

 УКУПНО :               2.582.000,00 

    

Друга група: Одбојка и Рукомет 

 

 

Ред. 

бр. 

 

Спортска удружења 

Планирана средства без 

активности 

повезане са спортом деце 

1. ОК ,,Карађорђе“ Топола  600.000,00 

2. ЖРК ''Колибри“ Горња Трнава  150.000,00 

3. РК ,,Карађорђе“ Топола 650.000,00 

 УКУПНО:                     1.400.000,00 

    

Трећа група: Кошарка и Карате  

 

 

Ред. 

бр. 

 

 

Спортска удружења 

 

Планирана средства без 

активности 

повезане са спортом деце 

 

1. Кошаркашки  ''Карађорђе'' Топола  250.000,00 

 УКУПНО:                        250.000,00 

   

Четврта  група: Ауто-мото спорт, Стрељаштво, Аикидо, Клубови особа са инвалидитетом 

 

 

Ред. 

бр. 

 

Спортска удружења 

 

Планирана средства без 

активности 

повезане са спортом деце 

 

1. 

 

Мото клуб ''Опленац'' Топола 

 

30.000,00 

2. Спорстки клуб РВИИППБ Топола 30.000,00 

3. АСК „Топола“ Топола 300.000,00 

 УКУПНО:                  360.000,00 

                             
Пета група: Остали спортови  

 

 

Ред. 

бр. 

  

 

Спортска удружења 

 

Планирана средства без 

активности 

повезане са спортом деце 

1. Тениски клуб ''Опленац'' Топола 20.000,00 

 УКУПНО: 20.000,00 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  3 

 
Члан 3. 

У складу са чланом 138. Закона о спорту („Службени гласник РС“, бр.10/2016) и чланом 9. Правилника о 

критеријумима и поступку доделе средстава за финансирање потреба у области спорта  на територији општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 1/2017), активности повезане са спортом деце опрељена су у  износу од 15,88% 

од укупно опрељених средстава у буџету општине Топола за 2017. годину и распоређена следећим спортским 

удружењима:  

 

 

Ред. бр. 

 

 

Спортска удружења 

 

План средстава за  активности 

повезане са спортом деце 

 

1.  ФК ,,Академија фудбала Дуљај“ Топола 200.000,00 

2.  ОК ,,Карађорђе“ Топола  50.000,00 

3.  ЖРК „Колибри“ Горња Трнава  50.000,00 

4.  РК ''Карађорђе'' Топола 50.000,00 

5.  ОК ''Мија Тодоровић'' Топола  100.000,00 

6.  Карате клуб „Карађорђе'' Топола   350.000,00 

7.  Кошаркашки клуб „Карађорђе“ Топола 150.000,00 

8.  К.Р.А.“Српски вожд“ Топола-реални аикидо 30.000,00 

9.  Стонотениски клуб „Карађорђе“ Топола 20.000,00 

 УКУПНО:                        1.000.000,00 

 

Члан 4. 

У план расподеле средстава спортским удружењима на територији општине Топола за 2017. годину из члана 2. 

и  3. oве Одлуке, а због измена у календару такмичења појединих спортских удружења, укључена су средства 

претходно одобрена Закључком Општинског већа општине Топола и Решењем Председника општине Топола. 

 

Члан 5. 

У складу са чланом 16. Правилника о критеријумима и поступку доделе средстава за финансирање потреба у 

области спорта на територији општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 1/2017), Спортском савезу 

општине Топола  се опредељују средства у износу од 580.000,00 динара. 

 

Члан 6. 

Нераспоређена средства у износу од 108.000,00 динара ће се определити у току године за финансирање 

конкретне активности спортског удружења која се  обрате захтевом за трансфер средстава. 

 

Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику СО Топола“ и на 

интернет страници www.topola.com. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА         

Број: 020-89/2017-05-III 

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                                 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                           Драган  Живановић, с.р. 

 

-2- 

На основу члана 59. Статута општине Топола („Сл. гласник општине  Топола“, број 11/08 и 6/2013), члана 3. 

Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 12/2008 и 6/2013), члана 8. 

Пословника Општинског већа општине Топола(„ Службени гласник СО Топола“ број 14/2008), у склопу разматрања 

Предлога Одлуке о додели средстава планираних за инвестиције у спорту у 2017. години, 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године донело је  

 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  4 

 
О Д Л У К У 

О  ДОДЕЛИ  СРЕДСТАВА ПЛАНИРАНИХ ЗА ИНВЕСТИЦИЈЕ У СПОРТУ 

у 2017-ој години 
 

Члан 1. 

Усваја се Предлог Одлуке о додели средстава планираних за инвестиције у спорту у 2017. години, као у тексту 

подносиоца Комисије за расподелу средстава планираних за инвестиције у спорту број 453-1/2016–05-III од  12.02.2017. 

године. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове Одлуке се расподељују следећим спортским клубовима, савезу као и школама са 

подручја Општине Топола које остварују сарадњу са спортским клубовима на следећи начин: 

 

 Ред. бр. Спортски клубови План у динарима 

 1.  ОФК ,,Трнава“ Д. Трнава 38.840,00 

 2.  Спортски клуб ратних војних инвалида и породица 

погинулих бораца Топола 

36.180,00 

 3.  ФК ,,Слога“ Загорица 34.050,00 

 4.  ОФК ,,Пласковац,, Пласковац 18.620,00 

 5.  Стрељачка дружина ,,Ливница“ 45.220,00 

 6.  Клуб реалног аикидоа ,,Србски Вожд“ 20.220,00 

 7.  ЖРК ,,Колибри“ Г.Трнава 37.780,00 

 8.  ФК ,,Шумадинац 1913“ Наталинци 23.410,00 

 9.  АСК ,,Топола“ 23.950,00 

 10.  ФК Витлина-Бокања 22.880,00 

 11.  ОФК Шаторња 26.070,00 

 12.  ФК Винча 37.780,00 

 13.  Тениски клуб ,,Опленац“ 32.990,00 

 14.  ФК ,,Младост,, Јеленац 19.160,00 

 15.  ЖФК ,,Карађорђе“ 28.730,00 

 16.  ФК ,,Јасеница“ Божурња 34.050,00 

 17.  Мото клуб ,,Опленац“ 34.580,00 

 18.  Одбојкашки клуб на песку ,,Опленац“ 30.330,00 

 19.  ФК Радоје Домановић Овсиште 17.030,00 

 20.  Рукометни клиб ,,Карађорђе“ 34.050,00 

 21.  Омладински ФК Јарменовци 

 

5.860,00 

 22.  ФК Јунковац 

 

28.200,00 

 23.  ФК ,,Будућност“ Блазнава 

 

20.220,00 

                                              УКУПНО:                                      650.200,00 динара 

 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  5 

 
Члан 3. 

Предност у суфинансирању инвестиција у области спорта имају спортски клубови који су конкурисали у 

партнерствуса месном заједницом, школом и другим удружењем са подручја општине Топола и Спортски Савез 

општине Топола као најмасовнија спортска организација која окупља највише спортиста различитог узраста, тако да се 

именованима додељују средства у износу од 250.000,00 динара и то: 

 

Ред. бр. Спортски клубови, савези  План у динарима 

1. Спортски Савез општине Топола 100.000,00 

2. Одбојкашки клуб ,,Карађорђе“ 100.000,00 

3. ФК БСК Белосавци 50.000,00 

                                                                                                         УКУПНО:                                               250.000,00 динара  

 

- Спортском Савезу општине Топола - за инвестиције у уградну опрему на сеоским спортским теренима, 

- Одбојкашком клубу ,,Карађорђе“ - за адаптацију седишта у школској сали Средње школе, 

- ФК БСК Белосавци-зa  замену прозора и врата на свлачионици коју користи школа и клуб, 

а све у циљу унапређења услова за бављење спортом деце предшколског, школског и ваншколског узраста. 

 

Члан 4. 

Нераспоређена средства у износу од 99.800,00 динара ће се определити у току године за финансирање 

конкретне активности спортског удружења које се обрати Председнику општине или Општинском већу општине 

Топола захтевом уз пропратну документацију. 

Члан 5. 

Овлашћује се Председник Општине да  формира посебну Комисију која ће извршити надзор на изведеним 

земљаним, грађевинским и осталим радовима - ограђивање, расвета и сл.и инвестицијама у уградну опрему на 

спортским објектима и теренима.  

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ       

ОПШТИНЕ ТОПОЛА       

Број: 020-95/2017-05-III         

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                                     ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                  Драган Живановић, с.р.   

   

-3- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/2007), члана 59. Статута 

општине Топола («Службени гласник СО Топола» број 11/2008 и 6/2013), члана 3. Одлуке о Општинском већу општине 

Топола («Службени гласник СО Топола» број 12/2008 и 6/2013) и члана 8. Пословника Општинског већа општине 

Топола («Службени гласник СО Топола» број 14/2008), 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године донело је 

 

О Д Л У К У   

О  ДОДЕЛИ  СРЕДСТАВА  

УДРУЖЕЊИМА  ИЗ ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 

 

Члан 1. 

Усваја се Предлог Одлуке о додели средстава удружењима из области социјалне заштите, број 450-55/2017-03 

од 24.02.2017. године, као у тексту подносиоца Предлога Одлуке - Комисије за расподелу средстава удружењима из 

области социјалне заштите. 

Члан 2. 

 Расподела срдстава из члана 1. ове Одлуке врши се на следећи начин: 

 

Ред. бр. Удружење План 

1. Волонтерски центар ''Кораци''  80.000,00 

2. Удружење оболелих од Мултипле склерозе Топола 50.000,00 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  6 

 
3. Удружење хранитеља и старатеља ,,Цврчак,, Топола 20.000,00 

4. Окружна организација савеза слепих Србије 

Крагујевац 

12.000,00 

5. Удружење за помоћ МНРО ''Загрљај'' Топола 80.000,00 

6. Удружење глувих Крагујевац 12.000,00 

7. Удружење РВИ Тополе 20.000,00 

 

                                                                                                                    Укупно            274.000,00  динара 

 

Члан 3. 

Нераспоређена средства у износу од 26.000,00 динара ће се определити у току године за финансирање 

конкретне активности удружења која се  обрате захтевом за трансфер средстава. 

. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“ и на интернет 

станици www.topola.com. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ            

ОПШТИНЕ ТОПОЛА             

Број: 020-100/2017-05-III            

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                       ОПШТИНСКОГ ВЕЋА     

                                                                                                                                   Драган Живановић, с.р. 

 

-4- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/2007), члана 59. Статута 

општине Топола («Службени гласник СО Топола» број 11/2008 и 6/2013), члана 3. Одлуке о Општинском већу општине 

Топола («Службени гласник СО Топола» број 12/2008 и 6/2013) и члана 8. Пословника Општинског већа општине 

Топола («Службени гласник СО Топола» број 14/2008), 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године донело је 

 

О Д Л У К У 

 О  ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ОСТАЛИМ УДРУЖЕЊИМА  

 

Члан 1. 

Усваја се Предлог Одлуке о додели средстава осталим удружењима, број  450-47/2017-03 од 20.02.2017. године    

као у тексту подносиоца Предлога Одлуке - Комисије за расподелу средстава осталим удружењима. 

 

Члан 2. 

Расподела средстава из члана 1. ове Одлуке врши се на следећи начин: 

Ред. бр. Удружење План 

1. КУД ''Опленац'' Топола 250.000,00 

2. ДВД ''Опленац'' Топола  100.000,00 

3. Кинолошко друштво ,,Карађорђе'' Топола  20.000,00 

4. Кинолошко друштво ''Опленац''  20.000,00 

5. Ловачко удружење ,,Карђорђе'' Топола  50.000,00 

6. Ловачко удружење ,,Јелен'' Наталинци 70.000,00 

7. Црквена општина Рабровачко Белосавачка 50.000,00 

8. Удружење жена ,,Опленац'' Топола 30.000,00 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  7 

 
9. Друштво учитеља Топола 20.000,00 

10. Удружење музичара  Топола 20.000,00 

11. Удружење за борбу против рака ,,Волим живот'' 

Топола 

40.000,00 

12. Црквена општина Жабарска 190.000,00 

13. Удружење ,,АУРУС-С'' Винча Топола  50.000,00 

14. Удружење ,,ЗУБ'' Топола 30.000,00 

                                                                                       Укупно            940.000,00  динара 

 

Члан 3. 

Нераспоређена средства у износу од 60.000,00 динара ће се определити у току године за финансирање 

конкретне активности удружења која се  обрате захтевом за трансфер средстава. 

 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“ и на интернет 

станици www.topola.com. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                  

ОПШТИНЕ ТОПОЛА      

Број: 020-92/2017-05-III                                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА    

                                                                                                                             Драган Живановић, с.р.

             

-5- 

На основу члана 19.  став 1. Закона о јавном информисању и медијима (,,Сл. гласник РС“, број 83/2014, 58/2015 

и 12/2016), члана 4. Правилника о суфинансирању  пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 

информисања (,,Сл. гласник РС“, бр. 126/2014), члана 3. Одлуке о Општинском већу општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“ број 12/2008 и 6/2013), члана 8. Пословника Општинског већа општине Топола („Службени 

гласник СО Топола“ број 14/2008),  

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана  15.03.2017. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

о расписивању јавног позива за суфинансирање пројеката 

у области јавног информисања из буџета општине Топола за 2017. годину 

 
1. Расписује се Конкурс за суфинансирање пројеката у области јавног информисања из буџета општине 

Топола за 2017. годину. 

 

2. Предмет Конкурса је избор пројеката из области јавног информисања на територији општине Топола, 

путем штампаних, радио и телевизијских медија који ће бити суфинансирани средствима из буџета општине Топола 

за 2017. годину у укупном износу од 1.400.000 динара. 

 

3. Средства потребна за спровођење конкурса и расподеле средстава ове Одлуке обезбеђују се у буџету 

општине Топола за 2017. годину са позиције 65, конто 481- дотације осталим удружењима, функција 640,  програмска 

клсификација 1201-0004. 

 

4. Овлашћује се председник општине Топола да распише Јавни позив и именује стручну комисију за избор 

пројеката у области јавног информисања којима се додељују средства из буџета општине Топола за 2017. годину. 

 

5. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     

ОПШТИНЕ ТОПОЛА   

Број:  020-90/2017-05-III       

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                       ОПШТИНСКОГ ВЕЋА     

                                                                                                                                   Драган Живановић, с.р.   



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  8 

 
-6- 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, бр. 129/2007), члана 59. Статута 

општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 11/2008 и 6/2013), члана 3. и 21. Одлуке о Општинском већу 

општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 12/2008 и 6/2013), члана 2. и  50. Пословника Општинског већа 

општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 14/2008) и члана VI тачка 2. Програма коришћења средстава за 

финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевима у 2016. години на територији општине Топола 

(„Службени гласник СО Топола“, број 2/2016 и 20/2016), у склопу разматрања Извештаја о остварењу Програма 

коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевима на територији општине Топола 

за 2016. годину,  

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

1.  Усваја се  Извештај  о остварењу Програма коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности 

саобраћаја на путевима на територији општине Топола за 2016. годину број 401-119/2017-04 од 24.02.2017. године, који 

је утврдио Општински Савет за безбедност саобраћаја на путевима. 

 

2.  Решење ступа на снагу даном доношења.  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                             

Број: 020-91/2017-05-III                                                                     

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                                                     ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                          Драган Живановић, с.р. 

 

-7- 

На основу члана 19. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник РС“, бр. 41/2009, 

53/2010, 101/2011, 55/2014,  32/2013 - Одлука УС РС, 96/2015 - други закон и 9/2016 - Одлука УС РС), члана 42. Закона 

о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/2007), члана 49. Статута општине Топола («Сл. гласник СО 

Топола», број 11/2008 и 6/2013), члана 1. и члана 21. Одлуке о општинском већу општине Топола («Сл.гласник СО 

Топола», број 12/2008), члана 2. и члана 50. Пословника Општинског већа општине Топола («Сл. гласник СО Топола», 

број 14/2008), Одлуке о буџету општине Топола за 2017. годину (,,Сл. гласник СО Топола“, број 23/2016), тачке IV 

Извештаја о остварењу програма коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на 

путевима на територији општине Топола за 2016. годину број 401-119/2017-04, на предлог Општинског Савета за 

безбедност саобраћаја на путевима, 

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године,  донело је 

 

П Р О Г Р А М 

коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности 

саобраћаја на путевима у 2017. години 

на територији Општине Топола 
 

Програмом коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевима у 2017. 

години, на територији Општине Топола утврђују се приходи, извори прихода, намене и начин коришћења тих прихода 

у циљу унапређења безбедности саобраћаја на путевима на територији Општине Топола. 

Планирани приходи се обезбеђују из локалног буџета од наплаћених новчаних казни за прекршаје предвиђене 

прописима о безбедности саобраћаја на путевима. 

Планирани расходи, односно коришћење средстава за финансирање безбедности саобраћаја  на путевима у 

2017. години, на територији општине Топола је у оквиру Програму 7, раздела 4, глава 4.3., функције 360, програмске 

класификације 0701-0002-Одржавање саобраћајне инфраструктуре, позиције 104, економске класификације 424-Остале 

специјализоване услуге, извор финансирања 01 су на нивоу планираних прихода и расподељују се за спровођење 

следећих активности: 

 

I АКТИВНОСТИ 

 

 1. Поправљање саобраћајне  инфраструктуре, 

 2. Унапређење саобраћајног васпитања и образовања на територији општине Топола, 

 3. Превентивно-промотивне активности из области безбедности саобраћаја у Општини Топола, 

 4. Техничко опремање јединица саобраћајне полиције и других органа надлежних за послове безбедности 

саобраћаја, 

 5. Рад  и активности Општинског савета на унапређењу безбедности саобраћаја. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  9 

 
II ПОВЕРАВАЊЕ ПОСЛОВА И СПРОВОЂЕЊЕ 

 

Активности из Програма спроводи Савет у сарадњи са одређеним институцијама (јавним предузећима, 

школама, предшколским установама, месним заједницама и сл. као и стручним службама Општинске управе општине 

Топола).  

Коришћење наведених средстава биће у динамици која обезбеђује реализацију расхода по утврђеним 

приоритетима које одређује Савет, до нивоа реализованих прихода. 

 

III ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 

 

А/ ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ 

 

Ек.клас у буџету  

743300 

Приходи од новчаних казни 

за прекршаје 

Средства буџета Општине Топола од 

наплаћених новчаних казни за прекршаје 

предвиђене прописима о безбедности 

саобраћаја на путевима, а који су учињени 

на триторији Општине Топола у периоду 

од 01.01.2017. до 31.12.2017. године 

.......... 5.500.000,00 

УКУПНО ПРИХОДИ:  .......... 5.500.000,00 

 

Б/ ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ 

 

1. 

Програм 7-

Организација 

саобраћаја и 

саобраћајне 

инфраструктуре 

Поправљање саобраћајне  инфраструктуре у 

износу од  50% од планираних текућих прихода  
2.750.000,00 

1.1. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Увођење система услуге видео надзора у 

улицама централног дела Варош Тополе – 7/12 
2.293.739,00 

1.2. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Уређење зона школе (саобраћајне 

сигнализације) 
456.261,00 

2. 

Програм 7- 

Организација 

саобраћаја и 

саобраћајне 

инфраструктуре 

Унапређење саобраћајног васпитања и 

образовања на територији општине Топола 
50.000,00 

2.1. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Израда публикација, флајера (припремање, 

штампање, оглашавање), учешће и спровођење 

кампања из безбедности саобраћаја 

50.000,00 

3. 

Програм 7- 

Организација 

саобраћаја и 

саобраћајне 

инфраструктуре 

Превентивне активности из области 

безбедности саобраћаја у Општини Топола 
2.300.000,00 

3.1. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Увођење система услуге видео надзора у 

улицама централног дела Варош Тополе – 5/12 
1.638.385,00 

3.2. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Набавка дечјих ауто седишта 596.815,00 

3.3. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Kaмпања усмерена ка младим возачима „Још 

увек возим“  
64.800,00 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  10 

 

4. 

Програм 7- 

Организација 

саобраћаја и 

саобраћајне 

инфраструктуре 

Рад Општинског савета за безбедност 

саобраћаја 
100.000,00 

4.1. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност  

Трошкови припреме материјала за седнице 

Општинског савета за безбедност саобраћаја 
5.000,00 

4.2. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Репрезентација и други трошкови организовања 

седница Општинског савета за безбедност 

саобраћаја 

5.000,00 

4.3. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Трошкови набавке основних средстава за рад 

Савета (рачунар, штампач,....) 
50.000,00 

4.4. 

Раздео 4.-буџет 

Функција 360-  

Јавни ред и 

безбедност 

Трошкови усавршавања чланова савета 

(семинари, радионице и сл.) 
40.00,00 

5. 

Раздео 4-буџет 

Функција 360- 

Јавни ред и 

безбедност 

Техничко опремање јединица саобраћајне 

полиције 
300.000,00 

УКУПНО РАСХОДИ: …………………………………………….............. 5.500.000,00 

 

IV 

Активности из тачке 1.2., 2.1., 3.2 и 3.3. Програма, спроводиће се поштујући одредбе регулисане Законом о 

јавним набавкама. 

Активност под тачком 1.1. и 3.1. - Увођење система услуге видео надзора у улицама централног дела Варош 

Тополе спроводи се фазно у више календарских година (2015-2018). 

 

V 

Активности под тачком 4. ће се финансирати у складу са достављеном документацијом овереном од стране 

председника Савета.  

VI 

Активности под тачком 5. ће се финансирати у складу са  достављеним захтевима са пропратном 

документацијом од стране ПС Топола.   

VII 

Наредбодавац за распоред средстава из овог Програма је Председник општине Топола. 

 

VIII 

По истеку календарске године Савет је обавезан да  изради извештај о остварењу предложеног програма и 

достави Општинском већу на усвајање. 

Уколико постоје неискоришћена средства  чија намена је утврђена овим програмом, иста се  укуључују у 

програм за наредну годину и утврђује њихово наменско трошење. 

 

IX 

Овај Програм ступа на снагу даном објављивања  у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 404-70/2017-05-III                                                                                                                                  

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                          Драган Живановић, с.р. 

 

-8- 

На основу члана 59. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“ бр. 11/2008), члана 18. став 2. и 

3. Одлуке о месним заједницама (,,Сл. гласник СО Топола“, бр. 4/2009), Одлуке о расписивању  избора за Савет Месне 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  11 

 
заједнице Топола Варош  бро:ј 020-50/2017-05 од 20.02.2017. године, члана 3. и 21. Одлуке о Општинском већу 

општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“ бр. 12/2008) и члана 8. и  50. Пословника Општинског већа општине 

Топола (,,Службени гласник СО Топола“ бр. 14/2008),   

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОПОЛА ВАРОШ 

 

I    Именује се Привремени Савет Месне заједнице ТОПОЛА ВАРОШ (у даљем тексту Привремени савет) у 

саставу: 

 1. Игор Ћирковић, председник, 

 2. Миловановић Миодраг, члан, 

 3. Милоје Станковић, члан. 

 

II  Привремени савет вршиће функцију Савета месне заједнице до конституисања новог Савета Месне 

заједнице ТОПОЛА ВАРОШ.  

Привремени савет има права и обавезе Савета Месне заједнице ТОПОЛА ВАРОШ. 

 

III   За свој рад Привремени савет одговоран је Скупштини општине Топола. 

 

IV   Решење ступа на снагу даном доношења, a објавиће се у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                                  

Број: 020-93/2017-05-III                                                                 

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                                                    ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                          Драган Живановић, с.р. 

 

-9- 

На основу члана 59. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“,  бр. 11/2008), члана 18. став 2. 

и 3. Одлуке о месним заједницама (,,Сл. гласник СО Топола“, бр. 4/2009), Одлуке о расписивању  избора за Савет 

Месне заједнице Загорица број: 020-43/2017-05 од 13.02.2017. године, члана 3. и 21. Одлуке о Општинском већу 

општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 12/2008) и члана 8. и 50. Пословника Општинског већа општине 

Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 14/2008),   

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРИВРЕМЕНОГ САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЗАГОРИЦА 

 

I    Именује се Привремени савет Месне заједнице  ЗАГОРИЦА (у даљем тексту: Привремени савет) у саставу: 

 1. Милан Милисављевић, председник, 

2. Мирослав Миловановић, члан, 

3. Ненад Гајић, члан. 

 

II    Привремени савет вршиће функцију Савета месне заједнице до конституисања новог Савета Месне 

заједнице ЗАГОРИЦА. 

Привремени савет има права и обавезе Савета Месне заједнице Загорица. 

 

III   За свој рад Привремени савет одговоран је Скупштини општине Топола. 

 

IV   Решење ступа на снагу даном доношења a објавиће се у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

ОПШТИНЕ ТОПОЛА                                                                    

Број: 020-94/2017-05-III                                                                

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                                                     ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                          Драган Живановић, с.р.                         



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  12 

 
-10- 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи (,,Сл. гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – 

др. закон), члана 59. став 1. тачка 1. Статута општине Топола (,,Сл. гласник СО Топола“, бр. 11/2008 и 6/2013), члана 3. 

став 1. тачка 1. и члана 21. Одлуке о Општинском већу општине Топола (,,Сл. гласник СО Топола“, бр. 12/2008 и 

6/2013) и  члана 8. став 1. тачка 1. и члана 50. Пословника Општинског већа општине Топола (,,Сл. гласник СО 

Топола“, бр. 14/2008),    

Општинско веће општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године донело је  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Утврђује се Нацрт Оперативног плана за одбрану од поплава II реда на територији општине Топола за 2017. 

годину као у тексту предлагача - Одељења за привреду, буџет, трезор и друштвене делатности Општинске управе 

општине Топола  бр. 325-1/2017-03 од 07.03.2017. 

 

2.  Закључак ступа на снагу даном доношења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-98/2017-05-III                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                          Драган Живановић, с.р. 

 

-11- 

  На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-др.закон), 

члана 59. Статута општине Топола (,,Службени гласник  СО Топола“, број  11/2008 и 6/2013), члана 3.  и 21. Одлуке   о 

Општинском већу Општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 12/2008 и 6/2013), члана 8. и 50. Пословника  

Општинског већа (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 14/2008), Одлуком о буџету Општине Топола за 2017. годину 

(,,Службени гласник СО Топола“, број 23/2016), а у складу са  Програмом расподеле и коришћења  средстава за 

пољопривреду и рурални  развој општине Топола за 2017. годину уз сагласност Министарства пољопривреде  заштите 

животне средине РС број 320-00-1154/2017-09 од  06. марта 2014. године, 

Општинско веће Општине Топола на седници одржаној дана 15.03.2017. године донело је 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Средствима планираним  Одлуком о буџету Општине Топола за 2017. годину (,,Службени гласник СО Топола“,   

број 23/2016) финансираће се пројекти из области пољопривреде у оквиру Програма 5 - Пољопривреда и 

рурални развој  и то: 

1.1   У разделу 4. глава 4.11, програмска класификација 0101-0001- Подршка за спровођење пољопривредне 

политке локалној заједници, функција 421, позиција 216, економска класификација 451 - Субвенције 

јавним нефинансијским предузећима и организацијама и то: 

- Пројекат ,,Регрес за реподуктивни материјал (вештачко осемењавање) у износу   

од.............................................................................................................................................. 500.000,00 динара 

- Пројекат ,,Суфинасирање  камата за пољопривредне кредите'' у износу 

од..........................................................................................................................................   1.000.000,00 динара 

- Пројекат ,, Набавка конструкција  за пластенике и стакленике, високо квалитетних 

вишегодишњих,вишеслојних фолија за пластенике''  у износу 

од............................................................................................................................................ 1.500.000,00 динара 

- Пројекат ,, Изградња система за наводњавање на газдинствима укључујући микроакумулације,бушење бунара  

и уређење водозахвата“ у износу од...................................................................................  500.000,00 динара 

- Пројекат ,,Изарада стратегије пољопривреде и руралног развоја Општине Топола –друга фаза'' – ( обавезе из 

2016.год.) у износу од ............................................................................................................ 204.000,00 динара  

- Пројекат ,,Побољшање система водоснабдевања у сеоским месним заједницама Општине Топола у циљу 

унапређења прљопривредне производње у 2016. години'' – (обавезе из 2016.год.) у износу  

од ...............................................................................................................................................  374.000,00 динара  

- Пројекат ,,Едукација  пољопривредника ''  у износу од ...................................................... 200.000,00 динара 

- Пројекат ,,Подршка изради електронске берзе српских пољопривредних производа и произвођача''  у износу 

од............................................................................................................................................... 216.000,00 динара 

- Пројекат ,,Унапређење пољопривредне производње у циљу привлачења  инвестиција у пољопривреди''  у 

износу од .................................................................................................................................. 240.000,00 динара 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  13 

 
- Пројекат ,,Унапређење положаја жена – носилаца пољопривредних газдинстава“ у износу   

од ............................................................................................................................................... 146.000,00 динара 

1.2 У  разделу 4. глава 4.11, програмска класификација 0101-0002 - Мере подршке у руралном развоју, 

функција 421, позиција 218, економска класификација 424-Специјализоване услуге  и то: 

Пројекат ,,Подршка локалној заједници ради заштите пољопривредних усева и других материјалних добара 

од елементарних непогода  на  територији Општине Топола“ 

у износу од ....................................................................................................... 2.000.000,00 динара 

2. Обавезују се Одељење за локални економски развој и  Одељење за привреду, буџет, трезор и друштвене 

делатности Општинске управе општине Топола  да припреме пројектне  концепте за сваки пројекат посебно, 

спроведу поступак јавне набавке као и јавне конкурсе у складу са законским прописима. 

3. Овлашћује се Председник Општине Топола да донесе сва потребна акта везана за споровођење пројеката из 

тачке 1. овог закључка. 

4. Закључак ступа на снагу  даном доношења. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  

ОПШТИНЕ ТОПОЛА      

Број: 020-97/2017-05-III            

Дана: 15.03.2017. године                                                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                                                    ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                          Драган Живановић, с.р. 

 

-12- 

Збор грађана Месне заједнице Љубесело на састанку одржаном дана 16. марта 2017. године донео је 

 

О Д Л У К У 

о избору Савета Месне заједнице Љубесело 
 

 I     У Савет Месне заједнице Љубесело изабрани су: 

1. Марковић Марко из Љубесела, 

2. Богићевић Ђорђе из Љубесела, 

3. Радојковић Зоран из Љубесела, 

4. Матић Горан из Љубесела, 

5. Чолић Александар из Љубесела, 

6. Мирковић Милан из С. Топола – Јокић крај, 

7. Марковић Немања из Љубесела. 

 

II    Ступањем на снагу ове Одлуке престао је да важи решење о именовању Привременог савета бр. 020-

36/2017-05-III  од 10.02.2017. године. 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЉУБЕСЕЛО 

Број:  1/2017 

Дана: 16.03.2017. године                                                                                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                                                                                                                                       Горан Петровић, с.р. 

 

-13- 

Савет  Месне заједнице Љубесело изабран на Збору грађана  дана 16.03.2017. године донео је  

 

О Д Л У К У 

  

I  За председника Савета Месне заједнице  Љубесело  именује се: 

       Марковић Немања из Љубесела ЈМБГ 2805993721838 

 

II  За заменика председника Савета Месне заједнице Љубесело именује се: 

 Матић Горан из Љубесела ЈМБГ 2201973721618  

 

III  Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЉУБЕСЕЛО 

Број:  2/2017 

Дана 16.03.2017. године                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК САВЕТА 

                                                       Немања Марковић, с.р. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  14 

 
-14- 

Савет  Месне заједнице села Горович изабран на Збору грађана дана 23. фебруара 2017. године донео је  

 

О Д Л У К У 

  

I  За председника Савета Месне заједнице  Горович именује се: 

       Милан Марковић из Горовича ЈМБГ 0501967721629. 

 

II  За заменика председника Савета Месне заједнице Горович именује се: 

 Жељко Максимовић из Горовича ЈМБГ 0405981720016.  

 

III  Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

IV  Ступањм на снагу ове Одлуке престао је да важи претходни Савет Месне заједнице Горович. 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОРОВИЧ 

Број:  2/17 

Дана 23.02.2017. године                                                                                                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                                                        Жељко Максимовић, с.р. 

 

-15- 

На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС”, број 129/2007) и 

члана 52. став 1. тачка 5. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013),  

Председник општине Топола, доноси 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ  

МЕСНE ЗАЈЕДНИЦE БЛАЗНАВА 

 

1. Расписују се избори за Савет Месне заједнице БЛАЗНАВА који ће се одржати дана 22.03.2017. године (среда) 

са почетком у 19,00 часова. 

2. Обавезује се  постојећи Савет Месне заједнице Блазнава да Комисији за избор Савета месних заједница 

општине Топола достави предлоге за чланове Савета најкасније 2 (два) дана пре дана одређеног за одржавање 

избора. 

3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“.    

 

ОПШТИНA ТОПОЛА 

Број: 020-81/2017-05                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Дана: 07.03.2017. године                                                                                                                        Драган Живановић, с.р. 

 

-16- 

На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС”, број 129/2007) и 

члана 52. став 1. тачка 5. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013),  

Председник општине Топола, доноси 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА  

ЗА САВЕТ МЕСНE ЗАЈЕДНИЦE БЕЛОСАВЦИ 

 

1. Расписују се избори за Савет Месне заједнице Белосавци који ће се одржати дана 14.03.2017. године (уторак) са 

почетком у 17,00 часова. 

2. Обавезује се  постојећи Савет Месне заједнице Белосавци да Комисији за избор Савета месних заједница 

општине Топола достави предлоге за чланове Савета најкасније 2 (два) дана пре дана одређеног за одржавање 

избора. 

3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“.    

 

ОПШТИНA ТОПОЛА 

Број: 020-82/2017-05                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Дана: 07.03.2017. године                                                                                                                        Драган Живановић, с.р. 

 

-17- 

  На основу члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС”, број 129/2007) и 

члана 52. став 1. тачка 5. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013),  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  15 

 
             Председник општине Топола, доноси 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА 

ЗА САВЕТ МЕСНE ЗАЈЕДНИЦE ЛИПОВАЦ 

 

1. Расписују се избори за Савет Месне заједнице Липовац  који ће се одржати дана 07.03.2017. године (уторак) са  

почетком у 17,00 часова. 

2. Обавезује се постојећи Савет Месне заједнице Липовац да Комисији за избор Савета месних заједница 

општине Топола достави предлоге за чланове Савета најкасније 2 (два) дана пре дана одређеног за одржавање 

избора. 

3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику СО Топола“.    

 

ОПШТИНA ТОПОЛА 

Број: 020-74/2017-05 

Дана: 28.02.2017. године                                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

                                                                                                                                                                 Драган Живановић, с.р. 

 

 
 

 С А Д Р Ж А Ј  

   

1. ОДЛУКА о додели средстава спортским удружењима на територији општине Топола Страна 1. 

   

2. ОДЛУКА о додели средстава планираних за инвестиције у спорту у 2017. години Страна 3. 

   

3. ОДЛУКА о додели средстава удружењима из области социјалне заштите Страна 5. 

   

4. ОДЛУКА о додели средстава осталим удружењима Страна 6. 

   

5. ОДЛУКА о расписивању јавног позива за суфинансирање пројеката у области јавног 

информисања из буџета општине Топола за 2017. годину Страна 7. 

   

6. РЕШЕЊЕ о усвајању Извештаја о остваривању Програма коришћења средстава за 

финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевимаа на територији  

општине Топола Страна 8. 

   

7. ПРОГРАМ коришћења средстава за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на 

путевима у 2017. години на територији Општине Топола Страна 8. 

   

8. РЕШЕЊЕ о именовању Привременог Савета Месне заједнице Топола Варош Страна 10. 

   

9. РЕШЕЊЕ о именовању Привременог Савета Месне заједнице Загорица Страна 11. 

   

10. ЗАКЉУЧАК о утврђивању Нацрта Оперативног плана за одбрану од поплава  

II реда на територији општине Топола за 2017. годину Страна 12. 

   

11. ЗАКЉУЧАК број: 020-97/2017-05-III од 15.03.2017. године Страна 12. 

   

12. ОДЛУКА о избору Савета Месне заједнице Љубесело Страна 13. 

   

13. ОДЛУКА Савета Месне заједнице Љубесело Страна 13. 

   

14. ОДЛУКА Савета Месне заједнице Горович Страна 14. 

   

15. ОДЛУКА о расписивању избора за Савет Месне заједнице Блазнава Страна 14. 

   

16. ОДЛУКА о расписивању избора за Савет Месне заједнице Белосавци Страна 14. 

   

17. ОДЛУКА о расписивању избора за Савет Месне заједнице Липовац Страна 14. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 3      16. март 2017.     страна  16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


